
 依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
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填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－

5778197

儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

15,779 900,000提 存 登 記 儲 金

66,822 794,538 66,822 794,538

5,626 57,305

6,798 111,613

5,626 57,305

7,058 111,613

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

67,872

895,742

107,280

76,975

117,359

589,320

－

965,612

9,911,367

1,223,400

344,277

1,004,931

7,613,969

－

67,872

1,075,965

111,520

76,975

130,454

616,520

－

965,612

9,911,367

1,223,400

344,277

1,004,931

7,613,969

－

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

1,933,794 22,027,012 2,158,812 22,027,012合 計

中華民國108年12月

金門縣徵解地政規費

1112-04-05-2

金門縣政府(地政局) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
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－
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儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金
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－
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中華民國108年12月

金門縣地政局徵解地政規費(續)

1112-04-05-2

金門縣政府(地政局)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


